ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30 июля 2020 г. № 133

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области № 244 от 30.12.2019г. «Об автоматизации закупок малого объема»

     В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05 апреля 2013 года 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения г. Серафимович волгоградской области, администрация городского поселения г. Серафимович Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению «Перечень закупок, по которым заказчик имеет право не формировать извещение о проведении закупки малого объема дополнить следующими пунктами:
54. услуги оказываемы по охране объектов и/или имущества на объектах с принятием соответствующих мер реагирования на их сигнальную информацию, доставляемую с Объекта на ЦСМ Исполнителя и техническому обслуживанию Системы безопасности, установленной на объекте.
55. Услуги авторского вознаграждения за публичное исполнение музыкальных произведений при публичном исполнении (демонстрации, показе) аудиовизуальных произведений.
56. Право на публичную демонстрацию кинофильмов с помощью кинопроекционного оборудования.
57. Имущественные авторские права на использование аудиовизуальных произведений формата DVD
58. Призы и подарки для вручения на мероприятиях и конкурсно-игровых программах.
59.  Живые цветы для вручения гостям и участникам на мероприятиях
60. Проведение и обслуживание фуршетного стола для участников и гостей и услуги по обеспечению горячим питанием участников массовых городских мероприятий.
61. Услуги по обеспечению участия ростовых кукол на массовых городских мероприятиях.
62. Услуги по транспортировке оборудования.
63. приобретение пиротехнических изделий и услуги по организации и проведению праздничного фейерверка/салюта.
64. Услуги по проведению праздничного мероприятия (звуковое и световое оформление мероприятия).
65. Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами
66. Поставка неисключительного права на использование программно-аппаратного комплекса
67. Поставка контрольно-кассовой техники и фискального накопителя, снятие с учета единицы контрольно-кассовой техники, установка фискального накопителя, ввод в эксплуатацию фискального накопителя контрольно-кассовой техники и активизация ФН.
68. Оказание услуг по промывке и опресовке системы отопления.
69. Приобретение металлоконструкций с новогодней иллюминацией.
70. Концертное выступление ВИА, творческих коллективов и др.
71. Приобретение материалов, оказание услуг по оформлению сцены и интерактивных площадок на мероприятиях.
72. Приобретение звукового и сетевого оборудования.
73. Ежегодное сервисное обслуживание кинооборудования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                                                                                                                                                                                   город Серафимович                                                                              Т.Н. Ильина

Исп. Чекунова Н.С.
8(84464) 4-47-83